representación de cualquier entidad, de todo tipo de productos y servicios citados en los incisos
precedentes.  A  tal  fin  la  sociedad  tiene  plena  capacidad  para  adquirir  derechos,  contraer
obligaciones y ejercer actos que no sean prohibidos por las leyes o por este contrato. 7) Capital
social: El capital se fija en la suma de pesos veinticinco millones ($25.000.000.-) dividido en 2.500
cuotas partes de pesos diez mil ($10.000.-) de valor nominal cada una 8) Administración, dirección
y representación: La administración dirección y representación de la sociedad estará a cargo de
ambos socios: Aquino Santiago Ignacio, DNI 31.707.403 y Felchen Carlos Gerardo DNI 31.501.937,

[...]

los actos que no sean prohibidos por las leyes o por este contrato. 6) PLAZO DE DURACIÓN:
Cincuenta (50) años a partir de su inscripción en el Registro de Personas Jurídicas, Empresas y
Contratos.  7)  CAPITAL  SOCIAL:  El  capital  social  es  de  Pesos  Doce Millones  ($  12.000.000.-),
representado por Ciento Veinte Acciones escriturales (120) de Cien mil pesos ($ 100.000.-) de
valor nominal  cada acción.  El  capital  social  puede ser aumentado por decisión de los socios
conforme lo dispone el artículo 44 de la Ley Nº 27.349.

[...]

El capital se suscribe e integra de la
siguiente  forma:  CRISTIAN DAVID RITA suscribe  la  cantidad de  Ciento  Veinte  (120)  acciones
ordinarias escriturales de Cien mil pesos ($ 100.000.-) de valor nominal cada acción y de un (1)
voto cada una, por un total de Pesos Doce Millones ($ 12.000.000.-). El capital suscripto se integra
en dinero en efectivo, el veinticinco por ciento (25%) en este acto, obligándose el socio a integrar
el saldo dentro de los dos años desde la firma del presente instrumento. 8) ADMINISTRACIÓN Y
REPRESENTACIÓN: De común acuerdo y conforme a lo dispuesto en el Artículo 10º se resuelve por